Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского

 района Томской области

  Решение
28.12.2015                                                                                           № 1/9
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 540 Кривошеинского района с правом решающего голоса Зуева Константина Константиновича.

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Томской области  от 14.12.2015 года № 67/569 «О формировании территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района и назначении председателя комиссии»,
территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района Томской области

1. решила:

2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 540 с правом решающего голоса Зуева Константина Константиновича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии по предложению местного политического совета Кривошеинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской  области.
	Председатель территориальной                                 Е.А.Шамак

избирательной комиссии

Кривошеинского района

	Секретарь территориальной                                       Л.А.Кузьмина

избирательной комиссии

Кривошеинского района